
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

17.03.2023 р.          Печеніжин     № 12-д 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу  
обласної учнівської олімпіади 

з образотворчого мистецтва у 2023 році 
 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 06.03.2023 року № 9-д «Про організацію та проведення І-ІІ 
етапів обласної учнівської олімпіади з образотворчого мистецтва у 2023 році» 

16.03.2023 року на базі Печеніжинського ліцею було проведено ІІ етап 
обласної учнівської олімпіади з образотворчого мистецтва серед учнів 9 класів 
закладів загальної середньої освіти Печеніжинської селищної ради. 

На підставі протоколів журі олімпіади 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців ІІ етапу обласної учнівської 

олімпіади з образотворчого мистецтва (додаток 1). 
2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради переможців ІІ етапу обласної 
учнівської олімпіади з образотворчого мистецтва зазначених у 
додатку 1. 

3. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради педагогічних працівників (додаток 2) 
за високі показники в роботі з обдарованими здобувачами освіти та 
підготовку переможців ІІ етапу обласної учнівської олімпіади з 
образотворчого мистецтва. 

4. Спеціалісту І категорії відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради ГРИГОРЧУК Богдані Дмитрівні до 
20.03.2023 року забезпечити подання заявки на участь у ІІІ етапі 
обласної учнівської олімпіади з образотворчого мистецтва (додаток 
3). 



5. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

5.1. Проаналізувати результати проведення І та ІІ етапів обласної 
учнівської олімпіади з образотворчого мистецтва. 

5.2. Сприяти підвищенню ролі учнівської олімпіади з образотворчого 
мистецтва у пошуку й підтримці талановитої та обдарованої 
учнівської молоді. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

 

Начальник відділу       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 17.03.2023 року № 12-д 

 

 

Список 

 переможців ІІ етапу обласної учнівської олімпіади 

 з образотворчого мистецтва  
 серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти 

 

9 клас 

1. ВАРЧУК Яна Василівна, учениця Печеніжинського ліцею – І місце 

2. ГРИДЖУК Надія Василівна, учениця Княждвірського ліцею – ІІ місце 

3. КВАСНЮК Йордана Любомирівна, учениця Молодятинської гімназії – ІІ 
місце 

4. КОСТРУБ’ЯК Марина Олександрівна, учениця Малоключівської гімназії – 

ІІІ місце 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 17.03.2023 року № 12-д 

 

Список педагогічних працівників, 

які нагороджуються грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. ГЛАДУНЯК Андрій Васильович, учитель Печеніжинського ліцею 

2. ВОЛОЩУК Надія Василівна, учитель Княждвірського ліцею 

3. АРАМА Іванна Ярославівна, учитель Молодятинської гімназії 
4. ФЕДОРАК Надія Іванівна, учитель Малоключівської гімназії 

 

  



Додаток 3 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 17.03.2023 року № 12-д 

 

Заявка 

на участь у ІІІ етапі обласної учнівської олімпіади 

з образотворчого мистецтва у 2023 році 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я ,по 
батькові учня 

Число, місяць, 
рік 

народження 

Повна назва 
закладу освіти 

Прізвище, ім’я ,по батькові 
вчителя, який підготував 

учня до олімпіади 

1 
Варчук Яна 
Василівна 

21.09.2008 
Печеніжинський 

ліцей 

Гладуняк Андрій 
Васильович 

 

Учитель, що супроводжує     Гладуняк Андрій Васильович 

 


